G 93 SR-G/EMF

FAKTARUTA

Glidskena for aktiv dorr
gangjarnssida

G 93 SR-G/EMF

Skenans langd

Skenans hojd

Skenans djup

Maskinskruv / Antal M5x 45 mm
+M5x 35mm

Traskruv / Antal

Tackapa langd

Glidkloss

Specialskruv till glidkloss

Koordinator

Elektromekanisk uppstallnings-

enhet

Driftspanning

Strémforbrukning

Effekt

Kopplingsplint

613 mm

46 mm

32 mm

4 st

4 st

2 st
se.SR-VK-V-VL-VU

Ja

Ja

Ja

fr. 80 -130 grader
24V +-15%
66 mA
16 W
Ja
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Underhall och skétsel av DORMAS glidskenor :

For att forlanga en glidskenas, samt en glidkloss livdlangd, och for att bibehdllainstallda
funktioner skall man en eller tva ganger per & kontrollera att alla fastséttningsskruvar & dtdragna,
detta & beroende av anvandningsfrekvensen.

Det &r av stOrsta vikt att glidskenan sitter fixerad bade vagratt samt vinkelrétt mot karm.

Glidkloss samt glidskena skall g oljas eller fettasiin.

Da glidskena med mekanisk eller elektromekanisk sparruppstallning anvandes, skal enhetens
Iasskruvar altid vara ordentligt fastdragna, sa att sparrenheten g kan glidai skenan och orsaka

skada pa densamma.

Kontrollera aven att eventuella kablar sitter fast och g kan kommai klam.
Se aven Over att kablar g &r skadade.

Pa glidskenor med koordinatorfunktion skall stangen som &r forbunden med glid-klossen vara vél

infettad. Kontrollera &ven att koordinatorstangens justerhylsa (massingshylsa) & |ast med

|&smuttern.
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